
 

Број: 014.2-1022/2-2 

Датум: 24.02.2020. године 

 

 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 124/2012, 14/2015 
и 68/2015), Комисија за јавну набавку образована решењем Директора број 014.2-1022/1 од 
12.02.2020. године, припремила је: 
 

ПРВУ ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – УСЛУГA СЕРВИСА ВОЗИЛА И ПРИПАДАЈУЋЕ 

ОПРЕМЕ - „JCB“ 

РЕДНИ БРОЈ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: ЈНМВ 1/2020 

 

Конкурсна документација у предметном поступку јавне набавке број ЈНМВ 1/2020 мења се на 

следећи начин:  

Мења се додатни услов за учешће у поступку јавне набавке из члана 76. ЗЈН за пословни 

капацитет, стране 8/55, 9/55 и 10/55 Конкурсне документације: да је понуђач закључио 

уговор/овлашћење за сервисирање машина са произвођачем врсте машина која је предмет јавне 

набавке  

И гласи: да је понуђач овлашћен за сервисирање машина које су предмет јавне набавке 

 

Мења се доказ о испуњености додатног услова за учешће у поступку јавне набавке за пословни 

капацитет, страна 11/55 Конкурсне документације и гласи: 

- да је понуђач овлашћени сервисер за машине које су предмет јавне набавке: 

ДОКАЗ: Фотокопија важећег уговора о сервисирању са произвођачем или фотокопија уговора са 

генералним заступником произвођача или фотокопију потврда издата од стране произвођача или 

генералног заступника да је овлашћен за услуге сервисирања предметних машина 

Уколико понуђач доставља фотокопију уговора са генералним заступником или фотокопију 

потврде генералног заступника да је овлашћен за услуге сервисирања предметних машина 

потребно је доставити и фотокопију важећег уговора о сервисирању генералног заступника са 

произвођачем или фотокопију потврде издате од стране произвођача да је генерални заступник 

овлашћен за услуге сервисирања предметних машина.  

 

Сва заинтересована лица су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са извршеном 

изменом конкурсне документације, јер ће у супротном иста бити одбијена као неприхватљива. 

 

Прва измена конкурсне документације, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним набавкама, 

објављује се на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца. 

 

 

       Комисија за јавну набавку 

 

 


